
Uchwała Nr XVIII/144 / 2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26 stycznia 2005r 

w sprawie określenia udziału środków własnych Gminy Zlawieś  Wielka 
na realizację  Rządowego Programu "Posiłek dla potrzebujących" 
w 2005 roku 

Na podstawie  art.  18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r .Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r 
Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203 ), z  art.  24 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 i Nr 99, poz.1001 ), w związku z § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 października 2004r w sprawie szczegółowych warunków realizacji w 
2005r. Rządowego Programu "Posiłek dla potrzebujących" (Dz.U. Nr 236, poz. 2363) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1.W związku z przystąpieniem do Rządowego Programu " Posiłek dla potrzebujących ". 
ze środków własnych gminy wydziela się  kwotę  100.000A w dziale 852 — 
pomoc społeczna , rozdział  85295 § 3110 — na realizację  programu, stanowiącą  41,67% 
kosztu zadania ogółem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dejwsi Wielkiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

tef'ć  

,C6  


	Page 1

